ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 594114-8 «0 внесении
изменения в статью 30.3 Кодекса Российской Федерации
об административных право нарушениях» (об уточнении

порядка исчисления срока)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

·1. Поддержать проект федерального закона N2 594114-8 «0 внесении
изменения в статью 30.3 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях» (об уточнении порядка исчисления срока) .

2. Направить настоящее постановление в· Государственную Думу
Федерального Собрания Российской федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г . Казань,

6 июня 2024 года

NQ 2527-VI ГС

Ф·.х. Мухаметшин